РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.09.2017 № 575
г. Петропавловск-Камчатский

О признании постановления
Региональной службы по та
рифам и ценам Камчатского
края от 30.11.2015 № 346 «Об
утверждении тарифов в сфере
теплоснабжения ООО «Ком-
мунэнерго УКМР» на террито
рии Ключевского сельского
поселения Усть-Камчатского
муниципального района, на
2016-2018 годы» утратившим
силу

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теп
лоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановле
нием Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении
Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края»,
протоколом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского
края от 29.09.2017 № 26, на основании Распоряжения Администрации Ключев
ского сельского поселения от 14.08.2017 № 220 и письма ООО «Коммунэнерго
УКМР» от 04.09.2017 № 178

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского
края от 30.11.2015 № 346 «Об утверждении тарифов в сфере теплоснабжения
ООО «Коммунэнерго УКМР» на территории Ключевского сельского поселения
Усть-Камчатского муниципального района, на 2016-2018 годы» признать утра
тившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

Руководитель Региональной службы
по тарифам и ценам Камчатского края

о

О.Н. Кукиль